ODALIDAD PRESENCIAL

Vi

Vil

Vi

REQUISIT(l

UNIVERSIDAD ESTATAL PENINSULA DE SANTA ELENA
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INGENIERIA
CARRERA SEGURIDAD INDUSTRIAL

MALLA CURRICULAR

Fisica | Quimica | Calculo Diferencial e Integral Redaccion Cientifica TIC's Aplicada a la Ingenieria
101 102 103 104 105
ACD 64 |APE 16 |NAP 16 |AA 96 ACD 32 |APE 16 |NAP 0 |AA 48 ACD 64 |APE 48 |NAP 16 |AA 64 ACD 32 [APE 0 |NAP 0 |AA 64 ACD 48 |APE 0 |NAP 0 |AA 9%
I CR 4 | ™ 192 I CR 2 | ™ 96 I CR 4 | ™ 192 | CR 2 | TH 96 | CR 3 | ™ 144
. Fundamentos Biologi ! . . Disefio Asisti r
Fisica Il LRl tps ologicos Cele Célculo de Varias Variables dol dela BB ASID 1o
Seguridad Industrial Computadora
201 202] 203 204 205|

ACD 64 IAPE 16 |NAP 16 IAA 96

ACD 32 IAPE 16 |NAP 0 |AA 48

ACD 64 IAPE 32 |NAPO |AA 9%

ACD 32 |APE 0 |NAPD |AA 64

ACD 48 |APE 16 INAP 16 |AA 64

2 | TH 9%

I CR 4 | TH 192

| TH 9%

|CR3 | TH 144

ACD 48 |APE 16

CR 3 TH 144

ACD 48 |APE 16

CR 3 TH 144

ACD 48 |[APE 0

I CR 3 TH 144

I CR 3 TH 144

Gestion de Proyectos

704

ACD 48 |[APE 0

ACD 48 |APE 16 |NAPO |AA 80
H

|CR3 | T 144

CR 3 TH 144

ACD 48 |APE 16

NAP 16 | AA 64

ACD 48 |[APE 32 [NAP O AA 64

ACD 48 |[APE 16 [NAP 16 | AA 64

Integracién Curricular |

804
ACD 32 |APE 0 |NAPE |AA 64

ACD 32 |APE 16

NAP 0 AA 48

ACD
APE
APE

I CR 3 TH 144 I CR 3 TH 144 I CR 3 TH 144 | CR 2 | TH 9% CR 2 TH 9%
Integracién Curricular Il
901
ACD 32 |APE 0 |NAPE |AA 64
| CR 2 | TH 9%
B1INGLES
CR 8 I TH 384
RESUMEN DE HORAS MALLA CURRICULAR
ASELATOIA UINEAD GHEER TOTAL DE ASIGNATURAS
ACDH | APEH |NAPEH| AAH
CRH | THH HORAS APRENDIZAJE EN CONTACTO CON EL DOCENTE

TH  TOTAL HORAS

ACD APRENDIZAJE EN CONTACTO CON EL DOCENTE

APE APRENDIZAJE PRACTICO EXPERIMENTAL

NAP APRENDIZAJE PRACTICO EXPERIMENTAL NO ASISTIDO POR EL DOCENTE

AA  APRENDIZAJE AUTONOMAS

CR CREDITOS

PPL PRACTICAS PRE PROFESIONALES LBORALES

PSC PRACTICAS DE SERVICIOS COMUNITARIOS

UNIDAD DE INTEGRACION
CURRICULAR

TOTAL DE HORAS

TOTAL DE CREDITOS

HORAS APRENDIZAJE PRACTICO EXPERIMENTAL
HORAS APRENDIZAJE AUTONOMAS

HORAS PRACTICAS PRE PROFESIONALES LABORALES
HORAS PRACTICA SERVICIOS COMUNITAIOS

HORAS UNIDAD DE INTEGRACION CURRICULAR

240 112 80
240 112 80
240 112 80
240 112 80
240 112 80
240 112 80
240 112 80
208 112 80
32 0 0
41
1920)
896
2944
240
%
336
6096
127

NAPE

32

32

32

32

32

32

32

368 720

368 720

368 720

368 816

368 816

368 864

368 720

304 624

64 96

CR

15

15

15

17

17

18

15

13



